
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 
 

   18.04.2018                                                                                                 № 352 
 
Про підсумки ІІІ (міського) етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади  
з  педагогіки і психології 
в 2017/2018 навчальному році 
 
           Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 
турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-
дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 
фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України  від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056,     
на виконання наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) від 26 грудня 2017 року № 1180 «Про проведення                    
III (міського) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів у 2017/2018 навчальному році» та згідно з протоколами журі  
 

Н А К А З У Ю: 
 
1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) учнів загальноосвітніх навчальних закладів, які стали 
переможцями  ІІІ (міського) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади    
з педагогіки і психології згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти і науки, молоді та спорту Шкурову Т.І. 

 
 
      Директор  Департаменту                                                     О. Фіданян 

 

 

 

 

 

 



Додаток  
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді  
та спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «18» квітня 2018 року № 352 

Переможці ІІІ (міського) етапу 
Всеукраїнської учнівської олімпіади з педагогіки і психології 

в 2017/2018 навчальному році 
 

Диплом І ступеня 
1. Горовський Іван Геннадійович, учень 11 класу гімназії Національного 

педагогічного університету імені М.П. Драгоманова Шевченківського 
району 

2. Гультай Богдан Любомирович, учень 11 класу гімназії № 315 з 
поглибленим вивченням іноземних мов Дарницького району 

3. Макаренко Валерія Ігорівна, учениця 11 класу середнього 
загальноосвітнього закладу «Слов'янська гімназія» Дарницького району 

4. Торянік Ірина Сергіївна учениця 11 класу гімназії Національного 
педагогічного університету імені М.П. Драгоманова Шевченківського 
району 

5. Тютюнник Данило Русланович, учень 11 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 

 
Диплом ІІ ступеня 

6. Верховець Денис Ігорович, учень 11 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району  

7. Кісловська Олена В’ячеславівна, учениця 11 класу комунального 
закладу «Навчально-виховний комплекс «Спеціалізована школа І-ІІ 
ступенів – ліцей» № 157 Оболонського району 

8. Козирєва Юлія Олександрівна, учениця 11 класу гімназії Національного 
педагогічного університету імені М.П. Драгоманова Шевченківського 
району 

9. Кочубей Катерина Андріївна, учениця 11 класу гімназії Національного 
педагогічного університету імені М.П. Драгоманова Шевченківського 
району 

10. Кравцев Володимир Олексійович, учень 11 класу гімназії № 178 
Солом’янського району  

11. Кушнаренко Іван Сергійович учень 11 класу гімназії № 178 
Солом’янського району  

12. Петриченко Вероніка Олегівна, учениця 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Печерського району 

13. Семчук Ірина Андріївна, учениця 11 класу ліцею «Наукова зміна»                
Дарницького району  

14. Школьнікова Анастасія Дмитрівна, учениця 11 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району  



15. Шудра Руслан Геннадійович, учень 11 класу гімназії № 136 
Дніпровського району 

Диплом ІІІ ступеня 
16. Барабаш Анна Олександрівна, учениця 11 класу середнього 

загальноосвітнього закладу «Слов'янська гімназія» Дарницького району 
17. Білик Олеся Олександрівна, учениця 11 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 
18.  Богінська Владлена Володимирівна, учениця 11 класу спеціалізованої 

школи № 211 Оболонського району 
19. Бутенко Костянтин Олександрович, учень 11 класу гімназії № 178 

Солом’янського району 
20. Драганов Ігор Владиславович, учень 11 класу гімназії Національного 

педагогічного університету імені М.П. Драгоманова Шевченківського 
району 

21. Нищенко Валерія Валеріївна, учениця 11 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів гімназії міжнародних відносин № 323 
з поглибленим вивченням англійської мови Дніпровського району 

22. Кир’яченко Євгенія Сергіївна, учениця 11 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів гімназії міжнародних відносин № 323 
з поглибленим вивченням англійської мови Дніпровського району  

23. Коваленко Вікторія Олегівна, учениця 11 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів гімназії міжнародних відносин № 323 
з поглибленим вивченням англійської мови Дніпровського району  

24. Коновальчук Єлизавета Олексіївна, учениця 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Печерського району 

25. Поліщук Аліса Олександрівна, учениця 11 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

26. Топчій Віола Олександрівна, учениця 9 класу Предславинської гімназії 
№ 56 Печерського району 

27. Слинчук Андрій Володимирович, учень 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району   

28. Слободяник Наталія Тарасівна, учениця 11 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району  

29. Соколова Ірина Валеріївна, учениця 11 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

30. Шевченко Катерина Андріївна, учениця 11 класу комунального закладу 
«Навчально-виховний комплекс «Спеціалізована школа І-ІІ ступенів – 
ліцей» № 157 Оболонського району 

31. Штефан Єлизавета Ярославівна, учениця 11 класу середньої 
загальноосвітньої школи № 235 ім. В'ячеслава Чорновола 

Святошинського району 
 
 
       Заступник  директора  
       Департаменту                                                                             Т. Шкурова  
 
 


